Die Gemeinde Winklern hebt diesbezüglich den Gemeingebrauch an gegenständlichem 
Trennstück auf. 

3.  

WERTE 
3.1. Der Wert der von der Marktgemeinde Winklern bzw. dem öffentlichen Gut der Marktgemeinde 

Winklern hingegebenen Flächen beträgt       €  5.180,-- (fünftausendeinhundertachtzig 
Euro).  

Der Wert der von Herrn Hermann Göritzer hingegebenen Flächen beträgt hingegen lediglich    
3.2. Herr Hermann Göritzer verpflichtet sich, binnen vierzehn Tagen nach allseitiger 

Vertragsunterfertigung den Differenzbetrag in der Höhe von        €  1.240,-- 
(eintausendzweihundertvierzig Euro) spesen- und abzugsfrei an die Gemeinde Winklern zu 
zahlen 

3.3. Für den Fall, dass dieser Vertrag nicht in Rechtskraft erwächst oder die Einverleibung des 
Eigentumsrechtes für die Vertragsparteien im vertraglich vereinbarten Lastenstand nicht